
Karhu ja Pyrintö testasivat uuden liikuntahallin

Kauhajoen Karhun ja Tampereen Pyrinnön korisliigajoukkueet mittelivät

keskinäisestä paremmuudestaan perjantai-iltana koulukeskuksen

uutuuttaan hohtavassa liikuntahallissa.

Kauhajoen koulukeskuksen uusi liikuntahalli sai

avauskasteensa perjantaina Karhun kohdatessa Tampereen

Pyrinnön koripalloliigan tv-ottelussa. Karhun liigajoukkueen

tukijat ja sidosryhmät juhlistivat uusien tilojen käyttöönottoa

ennen illan ottelua kaupungintalolla järjestetyssä

kutsuvierastilaisuudessa.

Koripalloliiton puheenjohtajan Curt Lindbomin mielestä uusi

liikuntahalli ja Karhun menestys koripalloliigassa ovat osoitus

siitä, mitä paikallisella yhteistyöllä voidaan saada aikaan.

Lindbom uskoo kauhajokisen koripallojuniorityön saavan

uusista tiloista entistä enemmän potkua.

– Uusien hallien käyttöönotto ei ole nykyisin aivan

jokapäiväistä. Kauhajoella pelataan upeaa korista ja tehdään

hyvää juniorityötä, jota täydentää vahva taustatyö ja

vapaaehtoisten panos. Toivon mukaan voitatte mestaruuden,

hän kehui kauhajokisia.

Koripallo kouluhin

Urheilulajien suosiota mittaavissa tutkimuksissa koripallo ei

ole hätyytellyt kärkisijoja. Lasten ja nuorten suosikkilajien

vahvan kärkinelikon ovat muodostaneet jalkapallo, pyöräily,

hiihto ja uinti. Koripallon sijoitus on suosiomittauksissa ollut

viidentoista tienoilla.

Lindbomin mukaan liiton tavoitteena on kasvattaa harrastajien

määrää, mutta haaste on kova.

– Nuorten vapaa-ajasta ja harrastuksista käydään kovaa kisaa.

Pyrimme viemään koripalloa kouluihin mahdollisimman

varhaisessa vaiheessa. Samalla on myös rakennettava omia

tähtiä, jotta nuoret saavat innostavia esikuvia.

Liikuntasalista on moneksi

Kaupunginhallituksen puheenjohtajan Merja Kuusisen (kok.)

mukaan Karhun pelaaminen koripalloliigassa on ollut ja on
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tärkeä imagotekijä Kauhajoelle ja sen ympäristölle. Kuusisen

mielestä uusi liikuntasali parantaa liigapelaamisen puitteita,

mutta hyödyttää kaikkia kaupunkilaisia.

– Uusi liikuntahalli on valmistumassa koulujen perusopetuksen

käyttöön, liikunnan harrastajille ja erilaisille tapahtumille –

kaikkien käyttöön. Tänään liikuntahalli on valmis koripallon

pelaamiselle. Virallisesti sali valmistuu ensi vuoden puolella ja

viralliset avajaiset ovat keväällä.

Pullonkaula on nyt poissa

Koripalloväen taustaryhmän puheenjohtajan Juha Orpanan

mukaan Kauhajoella aloitettiin 1990-luvun lopulla työ lajin

junioritoiminnan vahvistamiseksi ja oman joukkueen

nostamiseksi liigaan. Tavoitteiden saavuttamisen

pullonkaulana on ollut tilojen puute, joka nyt on korjaantunut.

– Ilman juniorityötä ja tukijoita ei tämä olisi ollut mahdollista.

Yhteispeli kaupungin ja taustaryhmän välillä on ollut toimivaa.

Koripallojoukkue on nostanut alueen tunnettavuutta, mikä

taas edistää uusien yritysten ja työpaikkojen syntymistä

alueelle, hän iloitsi.

Koripallosta lisää lehden paperiversiossa.

Tuomas Koivuniemi
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